Quarta, 25 de Maio de 2022 | ANO: 5 | Nº 283 | ISSN 2764-3123

Índice

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO .......................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA N° 076/2022 ...................................................................................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 25 de Maio de 2022 ANO: 5 | Nº 283
ISSN 2764-3123

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

PORTARIA

PORTARIA N° 076/2022

PORTARIA N° 076/2022, DE 25 DE MAIO DE 2022

“Dispõe sobre Nomeação dos Serviços de Pregoeiro e

Membros da Comissão. ”   O Presidente da Câmara

Municipal de Açailândia MA, no uso de suas atribuições

legais.   RESOLVE: Art. 1°. Nomear Rayanne Silva

Machado, inscrita no CPF n° 052.913.373-38, para atuar

como PREGOEIRA EM LICITAÇÃO, na modalidade

pregão, no âmbito da Câmara Municipal de Açailândia –

MA. Art. 2°. Ficam designados para atuarem como

membros da equipe de apoio em licitações na modalidade

pregão, no âmbito da Câmara Municipal de Açailândia –

MA, os senhores(a): 1 - Vilanilde Oliveira de Sá Chaves,

inscrita. no CPF nº 624.625.393-87; 2 - Claudiana Ferreira

Lima, inscrita no CPF nº 915.198.103-34. Art. 3º. Esta

portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos 05 de maio de 2022, revogadas as

disposições em contrário. Açailândia MA, 25 de maio de

2022.   FELIBERG MELO SOUSA PRESIDENTE DA

CÂMARA   Dê Ciência, Cumpra-se, Publique-se.

Publicado por: IVANAURA RIBEIRO DE CARVALHO

Código identificador: alc4xsxfszp20220525180500

Página 2/3

Quarta, 25 de Maio de 2022 ANO: 5 | Nº 283
ISSN 2764-3123

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Açailândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA
PROCURADOR (A) GERAL

Informações: ascom@cmacailandia.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
ACAILANDIA -
CAMARA MUNICIPAL:
12143442000176

/C=BR/O=ICP-
Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI
Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial
/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE
ACAILANDIA - CAMARA
MUNICIPAL:12143442000176 Data:25.05.2022
23:06

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
	PORTARIA
	PORTARIA N° 076/2022

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-05-25T23:06:50-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL